令和４年８月１２日

お客さま各位

愛知県中央信用組合

当組合における新型コロナウイルス感染症の発生について

令和４年８月９日（火）、当組合の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明しました。
 当組合は、お客さまと職員の健康と安全を最優先に考え、関係機関と連携を図り、感染

拡大防止に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．吉良支店（所在地：西尾市吉良町吉田八ツ田７番地の１）の職員１名

  ＜経緯＞

   ・８月９日（火）に検査を実施し陽性が判明。

   ・当該職員は８月９日（火）以降、出勤しておりません。

２．対 応

・お客様ならびに職員の安全確保を図ったうえで、業務を継続しております。

・該当部職員の抗原検査を実施した結果、全員が陰性であることを確認しました。

３．本件に関するお問い合わせ先
  けんしんお客さま相談室
  電話番号：０１２０－５５５－７０４ 受付時間：平日９：００~１７：３０

以 上